



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓ. ΑΝΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. & ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου & Προμηθειών
Ταχ. Δ/ση: 34005 Λίμνη Ευβοίας
www.malian.gov.gr
Πληροφορίες: Μ. Δουρή
Τηλ.: 2227350133, FAX: 2227350116
e-mail: douri@0728.syzefxis.gov.gr

ΑΔΑ: 68Ξ2ΩΛ5-1ΣΧ

Λίμνη, 30/12/2016
Αριθμ. Πρωτ.: 12672

Αριθμ. Απόφασης.: 1042

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΓΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓ. ΑΝΝΑΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ – 114 Α/8-6-2006) «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων».
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87/07-06-2010) – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ
3. Την παρ. 4 του άρ. 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρ. 22 του Ν. 3536/2007.
4. Το αρ. 130 του Ν. 4270/2014 & την με αρ. 86/2014 απόφαση της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.
5. Τις διατάξεις του Ν 4412/2016 και ιδιαίτερας των άρθρων 116, 118 και 120
6. Την αριθ. 609/37310/22-3-2016 Απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στ. Ελλάδας περί έγκρισης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016 (ΑΔΑ: 6ΡΛΨΟΡ10-ΠΧ7).
7. Το με αρ. πρωτ. 9261/2016 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:16REQ005156539 2016-09-28)
8. Την αριθ. 64/2016 τεχνική περιγραφή της προμήθειας
9. Την αριθ. 144/2016 της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση 3000 ευρώ σε βάρος του Κ.Α 10.6635.0000 του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016, για Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας (ΑΔΑ: 7ΥΚ6ΩΛ5-ΤΗΗ & ΑΔΑΜ: 16REQ005330616)
10. Την με αρ. 210/2016 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης
11. Την αναγκαιότητα της προμήθειας: Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας για τις ανάγκες λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου.
12. Την υπ' αριθ. 12437/22-12-2016 Πρόσκληση του Δήμου μας.
13. Τις προσφορές για την συγκεκριμένη προμήθεια που υπέβαλλαν οι παρακάτω επιχειρήσεις.

Α/Α	ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	ΕΔΡΑ	ΑΦΜ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
1	ΛΑΚΡΕ Α.Ε.	Ν.ΑΡΤΑΚΗ ΕΥΒΟΙΑΣ	094340092	2.987,16 €

14. Το από 28/12/2016 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία εισηγείται την ανάθεση της προμήθειας στην επιχείρηση «ΛΑΚΡΕ Α.Ε.».
15. Την αναλυτική προσφορά της επιχείρησης «ΛΑΚΡΕ Α.Ε.» με τα είδη προς προμήθευση όπως αναγράφονται παρακάτω

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μονάδα Μέτρ.	Μονάδες	Τιμή Μονάδας	ΦΠΑ	Τιμή Μονάδ. + ΦΠΑ	Σύνολο	ΦΠΑ	Σύνολο + ΦΠΑ
1) ΥΓΡΟ ΧΛΩΡΙΟ[ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ 4LT ΛΕΜΟΝΙ]	ΤΕΜ.	40,00	3,280	24,000	4,070	131,20	31,49	162,69
2) ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ[ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4ΛΙΤΡΟ]	ΤΕΜ.	40,00	2,500	24,000	3,100	100,00	24,00	124,00
3) ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ[ΠΙΑΤΩΝ 4LT]	ΤΕΜ.	8,00	4,130	24,000	5,120	33,04	7,93	40,97
4) ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ[ΤΖΑΜΙΩΝ 4LT]	ΤΕΜ.	8,00	4,060	24,000	5,030	32,48	7,80	40,28
5) ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ[ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ 500ml]	ΤΕΜ.	10,00	13,570	24,000	16,830	135,70	32,57	168,27
6) ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ[ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΠΡΑΣΙΝΟΚΙΤΡΙΝΟ 0,7Χ0,13CM]	ΤΕΜ.	20,00	0,230	24,000	0,290	4,60	1,10	5,70
7) ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ ΠΕΤΣΕΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ[ΤΥΠΟΥ WETTEX ΦΥΛΛΟ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 20CMX24CM]	ΤΕΜ.	20,00	0,970	24,000	1,200	19,40	4,66	24,06
8) ΣΑΠΟΥΝΙ[ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4LT]	ΤΕΜ.	24,00	3,950	24,000	4,900	94,80	22,75	117,55
9) ΧΑΡΤΙΚΑ[ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΡΟΛΟ 1000gr]	ΤΕΜ.	160,00	2,500	24,000	3,100	400,00	96,00	496,00
10) ΧΑΡΤΙΚΑ[ΥΓΕΙΑΣ 125gr ΣΥΣΚ. 40 ΡΟΛΩΝ]	ΤΕΜ.	70,00	13,760	24,000	17,060	963,20	231,17	1.194,37
11) ΓΑΝΤΙΑ[ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΜΕ ΠΟΥΔΡΑ(ΚΟΥΤΙ 100ΤΜΧ)]	ΤΕΜ.	50,00	3,900	24,000	4,840	195,00	46,80	241,80
12) ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΙΛΑ[ΜΑΥΡΕΣ 80Χ110Χ55CM]	ΚΙΛΑ	50,00	1,640	24,000	2,030	82,00	19,68	101,68

13) ΣΑΚΟΥΛΕΣ[ΑΠΟΡ/ΤΩΝ ΚΟΡΔΟΝΙ 54X75CM(ΡΟΛΟ 10ΤΜΧ)]	ΤΕΜ.	50,00	1,090	24,000	1,350	54,50	13,08	67,58
14) ΣΑΚΟΥΛΕΣ[ΓΙΑ ΚΑΛΑΘΑΚΙ 45X50CM(ΡΟΛΟ 20ΤΜΧ)]	ΤΕΜ.	50,00	0,480	24,000	0,600	24,00	5,76	29,76
15) ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ[ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ]	ΤΕΜ.	10,00	2,680	24,000	3,320	26,80	6,43	33,23
16) ΣΚΟΥΠΑ[ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ]	ΤΕΜ.	10,00	1,900	24,000	2,360	19,00	4,56	23,56
17) ΦΑΡΑΣΙ[ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ]	ΤΕΜ.	10,00	1,030	24,000	1,280	10,30	2,47	12,77
18) ΦΑΡΑΣΙ[ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΑΙ ΚΟΝΤΑΡΙ 86CM]	ΤΕΜ.	10,00	2,230	24,000	2,770	22,30	5,35	27,65
19) ΦΑΡΑΣΙ[ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ]	ΤΕΜ.	5,00	2,500	24,000	3,100	12,50	3,00	15,50
20) ΞΑΡΑΧΝΙΑΣΤΡΑ[ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ]	ΤΕΜ.	2,00	3,090	24,000	3,830	6,18	1,48	7,66
21) ΞΕΣΚΟΝΙΣΤΗΡΙ	ΤΕΜ.	5,00	3,740	24,000	4,640	18,70	4,49	23,19
22) ΚΑΛΑΘΙ[ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΟΙΧΤΟ]	ΤΕΜ.	5,00	1,150	24,000	1,430	5,75	1,38	7,13
23) ΠΙΓΚΑΛ[ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕ ΒΑΣΗ & ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ]	ΤΕΜ.	5,00	3,510	24,000	4,350	17,55	4,21	21,76

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ:	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ	ΤΕΛΙΚΟ
	2.409,00	578,16	2.987,16

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

- Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με αριθμό 64/2016
- Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή, εκτιμώμενης αξίας 2.409,00 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, στην επιχείρηση με τα ακόλουθα στοιχεία:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ: **ΛΑΚΡΕ Α.Ε.**

ΕΔΡΑ: **34600 Ν.ΑΡΤΑΚΗ ΕΥΒΟΙΑΣ, ΚΑΤΩ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΒΑΤΩΝΤΑ**

ΑΦΜ: **094340092**

ΔΟΥ: **ΧΑΛΚΙΔΑΣ**

ΤΗΛ.: **2221045101**

ΠΟΣΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 2.987,16 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Δύο Χιλιάδες Εννιακόσια Ογδόντα Επτά Ευρώ και Δεκαέξι λεπτά

- Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται το αργότερο έως Παρασκευή, 30/12/16
- Η πληρωμή της αξίας των ειδών, συνολικού ποσού ευρώ 2.987,16 θα γίνει από την οικονομική υπηρεσία του Δήμου με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή του αντίστοιχου τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ